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Wózek 2w1 Paradise
Baby VR kolor 10
Cena 2 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent PARADISE BABY

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu

Wózek 2w1 Paradise Baby VR
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Poszukujesz wózka o pięknym klasycznym designie lecz lubisz również eleganckie i nietuzinkowe rozwiązania? Idealnym
wyborem będzie model VR o klasycznej sylwetce z delikatnymi miedzianymi wstawkami na rączce oraz stelażu dodające mu
charakteru i elegancji. Wózek VR oprócz tego, że wyróżnia się wyglądem jest też bardzo funkcjonalny.  

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Całą paletę kolorów umieściliśmy na nowoczesnym stelażu w dwóch wariantach kolorystycznych, czarnym matowym oraz
czarnym matowym z elementem w kolorze miedzi.  Konstrukcja ma łatwy i praktyczny system składania do małych rozmiarów
– do pozycji „0”. Przednie koła są wyposażone w obrotowy system 360 stopni z funkcją blokady kół do jazdy na wprost. Stelaż
posiada amortyzatory z możliwością regulacji twardości zawieszenia, co wpływa na większy komfort jazdy. Rączka obszyta
miękką ekoskórą z elementem ozdobnym w postaci 4 ringów w kolorze miedzianym oraz logotypem na środku posiada
możliwość regulacji na wysokości. Praktyczne rozwiązania są najważniejsze, lecz estetyczne i nietuzinkowe wykończenie
zwraca Naszą uwagę.
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Wewnątrz gondoli została zastosowana wysoko gatunkowa jasna tkanina, którą w prosty sposób można zdemontować i w
razie potrzeby wyprać. W zestawie znajduje się również miękki piankowy materac. Warto również zwrócić uwagę na jej
przestronność oraz głębokość dzięki czemu będzie komfortowa dla maleństwa do końca użytkowania. System podnoszenia
zagłówka jest umieszczony na spodzie gondoli. Zewnętrzny system regulacji pozwala nam podnieść główkę naszego maluszka
w dowolnym momencie nie zakłócając jego spokoju. Bardzo przydatną funkcją jest również kołyska w gondoli. Dzięki
zamontowanym płozom po wypięciu gondoli możemy ją postawić w dowolnym miejscu i bujać maluszka np. próbując go uśpić.
Dziecko przy poruszaniu nóżkami może się również samo kołysać. System ten został wyposażony również w blokady, po ich
rozłożeniu gondola będzie stabilnie stała. Tapicerka budki gondoli i siedziska spacerowego posiada dużą, praktyczną
wentylację oraz rozkładany daszek przeciwsłoneczny. Zauważymy w części głębokiej rączkę obszytą ekoskórą przeznaczoną
do przenoszenia tego elementu.
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W spacerówce jest regulacja oparcia od pozycji leżącej do pozycji siedzącej wraz z regulowanym podnóżkiem. Część
spacerowa została przystosowana również do dzieci wyższych, w momencie gdy podnóżek spacerówki jest już za krótki
możemy go maksymalnie cofnąć dzięki czemu się chowa i nasza pociecha może cieszyć się swobodą,  trzymając nogi na
podnóżku umieszczonym na stelażu. Przykrycie na nóżki jest obszerne, aby dziecko miało wystarczającą przestrzeń i nie było
mu ciasno nawet po dołożeniu dodatkowych warstw kocyków i śpiworków. Wersja spacerowa jest wyposażona w „pałąk”
(obszyty ekoskórą),  który zabezpiecza przed wypadnięciem dziecka. Spacerówka posiada również 5-cio punktowe pasy
bezpieczeństwa z możliwością regulacji wysokości w zależności od wzrostu dziecka.  

Wózek jest dodatkowo wyposażony w torbę, kubek, folie przeciwdeszczową, moskitierę, kosz na zakupy mocowany przy
konstrukcji oraz przykrycia na nóżki do gondoli i spacerówki.  
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